

Контрольные цифры приема граждан для обучения по договорам с оплатой стоимости обучения по образовательным программам среднего профессионального образования на 2022/2023 учебный год
	Наименование специальности
	Код специальности
	Всего
	в т.ч. очно
	в т.ч. заочно
	Владивостокский морской рыбопромышленный колледж
	Славянский технический рыбохозяйственный колледж
	Дальневосточное морское училище
	Тобольский рыбопромышленный техникум
	Сахалинский морской колледж

	
	
	
	
	
	всего
	в т.ч. очно
	в т.ч. заочно
	всего
	в т.ч. очно
	в т.ч. заочно
	всего
	в т.ч. очно
	в т.ч. заочно
	всего
	в т.ч. очно
	в т.ч. заочно
	всего
	в т.ч. очно
	в т.ч. заочно

	Монтаж и техническая эксплуатация холодильно-компрессорных машин и установок (по отраслям)
	15.02.06.
	115
	50
	65
	60
	20
	40
	5
	5
	
	35
	20
	15
	
	
	
	15
	5
	10

	Организация перевозок и управление на транспорте (по видам)
	23.02.01.
	45
	25
	20
	20
	10
	10
	
	
	
	25
	15
	10
	
	
	
	
	
	

	Судовождение
	26.02.03.
	

180
	
50
	130
	65
	15
	50
	
	
	
	85
	25
	60
	10
	5
	5
	20
	5
	15

	Эксплуатация судовых энергетических установок
	26.02.05.
	

155
	45
	110
	55
	15
	40
	
	
	
	85
	25
	60
	
	
	
	15
	5
	10

	Эксплуатация судового электрооборудования и средств автоматики
	26.02.06.
	80
	40
	40
	40
	15
	25
	
	
	
	35
	20
	15
	
	
	
	5
	5
	

	Ихтиология и рыбоводство
	35.02.09
	

10
	5
	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	10
	5
	5
	
	
	

	Обработка водных биоресурсов
	35.02.10
	

45
	15
	30
	30
	5
	25
	5
	5
	
	
	
	
	10
	5
	5
	
	
	

	Промышленное рыболовство
	35.02.11
	

10
	
	10
	
	
	
	
	
	
	10
	
	10
	
	
	
	
	
	

	Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)
	38.02.01.
	

15
	5
	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	15
	5
	10
	
	
	

	Информационные системы и программирование
	09.02.07
	20
	20
	
	
	
	
	
	
	
	20
	20
	
	
	
	
	
	
	

	Итого
	
	

675
	255
	420
	270
	80
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	10
	10
	
	295
	125
	170
	45
	20
	25
	55
	20
	35



